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 Asianro 638/01.01.00/2018 

§ 175 

Sisäisen tarkastajan viran perustaminen 

 

 

 

 Kaupunginjohtaja Ari Korhonen: 

 

Raision kaupungilla on ilmennyt tarvetta resursoida vahvemmin sisäiseen tar-

kastamiseen. Sisäinen tarkastus on jatkuvana toimintana tärkeää erityisesti 

silloin, kun tapahtuu muutoksia laeissa, säännöksissä, organisaatio muuttuu 

tai tapahtuu keskeisiä avainhenkilömuutoksia. Kuntalaki on muuttunut ja eri-

tyisesti päätöksentekoon vaikuttavat asiat tulivat voimaan uuden valtuusto-

kauden alkaessa vuonna 2017. Kaupungilla on uusi hallintosääntö, jonka mu-

kaisesti on jatkuvana työnä päivitetty muita ohjeistuksia. 24.5.2018 voimaan 

tuleva uusi tietosuoja-asetus edellyttää muutoksia toimintatavoissa. Tämän li-

säksi myös henkilöstössä on tapahtunut muutoksia ja organisaatio on muut-

tunut vesihuollon osalta. 

 

Sisäisellä tarkastuksella ylläpidetään organisaation toimintatapoja uusien 

sääntöjen ja ohjeiden mukaisena, sekä myös saadaan palautetta siitä, millai-

sia muutoksia ja tarpeita erilaisiin ohjeistuksiin tarvitaan. 

 

Kaupungille esitetään perustettavaksi sisäisen tarkastajan virkaa. Virka esite-

tään tässä vaiheessa perustettavaksi vuoden määräajaksi. On oletettavaa, et-

tä Raision kokoisessa kaupungissa sisäisen tarkastajan tehtävä pitkällä aika-

välillä voi pitää sisällään muitakin tehtäviä ja sen vuoksi on syytä arvioida 

vuoden jälkeen, tuleeko sisäisen tarkastajan tehtävää jatkaa sellaisenaan. 

 

Sisäisen tarkastajan tehtävä voidaan kuluvana vuonna rahoittaa konsernihal-

linnon talousarviossa olevista määrärahoista. 

 

Viran tehtäväkohtaiseksi palkka olisi 3 500 €/kk. 

 

Vakanssin perustiedot -lomake esityslistan liitteenä. 

 

 

 

 

Liitteet 1 Vakanssin perustiedot, sisäinen tarkastaja 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää. 

 

1. Raision kaupunkiin perustetaan ajalle 1.9.2018 – 31.8.2019 sisäisen tar-

kastajan virka, jonka ensimmäinen sijoituspaikka on konsernihallinto. 

 

2. Viran palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät oheisen vakans-

sin perustiedot -lomakkeen mukaisesti. 

 

3. Vakanssille annetaan täyttölupa. 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päätti yksimielisesti palauttaa asian uu-

delleen valmisteltavaksi tarkastussuunnitelman laatimiseksi sekä sen selvit-

tämiseksi, miten sisäinen tarkastaja raportoi ja kenelle raportit toimitetaan. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Ari Korhonen, Konsernihallinto  
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